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Ort Buchstabe Berater/in Tel.-Nr. E-Mail-Adresse
Göttingen A,B,C,D,L,M,N Frau Hampeis 0551 520-353 Kerstin.Hampeis@arbeitsagentur.de
Göttingen O,P,Q,R Frau Wycisk 0551 520-121 Marlene.Wycisk@arbeitsagentur.de
Göttingen G,H,I,J Frau Rademacher 0551 520-349 Iris.Rademacher@arbeitsagentur.de
Göttingen E Frau Meyer 0551 520-305 Birgit.Meyer5@arbeitsagentur.de
Göttingen F,K,S Herr Steinkopff 0551 520-208 Michael.Steinkopff@arbeitsagentur.de
Göttingen T-Z Herr Kopp 0551 520-333 Ingo.Kopp@arbeitsagentur.de
Osterode A-J Frau Hampeis 0551 520-353 Kerstin.Hampeis@arbeitsagentur.de
Osterode K-Z Herr Kopp 0551 520-333 Ingo.Kopp@arbeitsagentur.de
Einbeck A-Z Herr Steinkopff 0551 520-208 Michael.Steinkopff@arbeitsagentur.de
Uslar A-Z Frau Meyer 0551 520-305 Birgit.Meyer5@arbeitsagentur.de
Duderstadt A-Z Herr Kopp 0551 520-333 Ingo.Kopp@arbeitsagentur.de
Northeim L-Z Frau Rademacher 0551 520-349 Iris.Rademacher@arbeitsagentur.de
Northeim A-K Frau Wycisk 0551 520-121 Marlene.Wycisk@arbeitsagentur.de
Hann Münden A-Z Frau Meyer 0551 520-305 Birgit.Meyer5@arbeitsagentur.de

Teamleitung Reha/SB/SEK II Herr Lange 0551 520-308 Lars.Lange@arbeitsagentur.de

Teampostfach Rehaberatung Goettingen.161-Reha@arbeitsagentur.de

Zuständigkeiten Reha-Berater Deutsche Rentenversicherung 

Ort DRV Bund/Land Berater/in Tel.-Nr. E-Mail-Adresse
Osterode DRV Land (BS-H) Herr Bleßmann 0551-70705-25 Joerg.Blessmann@drv-bsh.de
Göttingen DRV Land (BS-H) Frau Lorenz 0551-70705-20 Katrin.Lorenz@drv-bsh.de

Landkreis Göttingen DRV Bund (A-Z) Herr Rittmeyer 0511-89747202 Hanno.Rittmeyer@drv-bund.de


